

## Pachet firinguri

I.D.: 93427320

---

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.078,95 RON - 4.078,95 RON

---

Descriere: : Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 FCFZRI10-03.4-002GEB  
Compresiune - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 5,00 36,00 180,00 2 FCFZRI10-01.2-002GEB  
Compresiune - Racord metalic QI FI 1/2 BUC 5,00 34,87 174,35 3 FCFZRI10-0001-003GEB  
Compresiune - Racord metalic QI FI 1 BUC 5,00 53,00 265,00 4 FCFZRE10-0001-003GEB  
Compresiune - Racord metalic QA FE 1 BUC 5,00 25,00 125,00 5 FCFZRI10-11.2-002GEB  
Compresiune - Racord metalic QI FI 1 1/2 BUC 5,00 78,12 390,60 6 FCFZRE10-11.4-002GEB  
Compresiune - Racord metalic QA FE 1 1/4 BUC 5,00 71,00 355,00 7 FCFZRE10-0002-003GEB  
Compresiune - Racord metalic QA FE 2 BUC 5,00 130,00 650,00 8 FCFZRI10-0002-003GEB  
Compresiune - Racord metalic QI FI 2 BUC 5,00 130,34 651,70 9 RASMI30-0002-002FER  
Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 2 apa actionare maneta BUC 3,00 126,00 378,00 10  
RASMIE30-0002-001FER Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 2 apa actionare maneta BUC  
5,00 148,90 744,50 11 FZTI0016-0002-003GEB Fonta zincata - Teu egal FI PN16 2 BUC 5,00  
32,96 164,80 TOTAL oferta: RON 4.078,95

---